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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7569/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7569 / U217099889
NIDN / NIDK : 0313069102
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : TAMAN WISMA ASRI 2 BLOK DD 26 NO.7
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH004 Reguler-1 Bekasi

2 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH006 Reguler-1 Bekasi

3 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH001 Reguler-1 Bekasi

4 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ006 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

Dosen : NIA PUSPITA HAPSARI , S.Hi., MH (7392)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)
Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I
(7767)
LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148)Kode MK dan Kelas : UEU100 KJ201

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 119 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 22
Sep 2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 117 Online MENGGALI
INFORMASI
TENTANG
PERUNDUNGAN,
KEKERASAN
SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI

Selesai

2/1 Jumat, 29
Sep 2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 117 Online DISKUSI STUDI
KASUS
PERUNDUNGAN,
KEKERASAN
SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI

Selesai

3/1 Jumat, 6 Okt
2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 118 Online MENGGALI
INFORMASI
BERITA YANG
BENAR DAN
BERIMBANG

Selesai

4/1 Jumat, 13
Okt 2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 117 Online DISKUSI STUDI
KASUS HOAX

Selesai

5/1 Jumat, 20
Okt 2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 117 Online MENJADI
MASYARAKAT
YANG SMART
KARAKTER DAN
HAMBATAN
MENJADI SMART
GOOD
GOVERNANCE

Selesai

6/1 Jumat, 27
Okt 2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 100 Online DISKUSI STUDI
KASUS GOOD
GOVERNANCE

Selesai

7/1 Jumat, 3 Nov
2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 88 Online MENJADI ROLE
MODEL (AGENT OF
CHANGE) DALAM
LINGKUNGAN
INSTITUSI

Selesai

8/1 Jumat, 24
Nov 2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 111 Online project base
pertemuan 8

Selesai

9/1 Jumat, 1 Des
2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 110 Online project base
pertemuan 9

Selesai

10/1 Jumat, 8 Des
2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 124 Online project base
pertemuan 10

Selesai

11/1 Jumat, 15
Des 2023 Ruang : Teori 109 Online project base

pertemuan 11
Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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19:00 -
21:30

12/1 Jumat, 22
Des 2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 119 Online project base
pertemuan 12

Selesai

13/1 Jumat, 5 Jan
2024
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 99 Online project base
pertemuan 13

Selesai

14/1 Jumat, 12
Jan 2024
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 60 Online project base
pertemuan 14

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : NIA PUSPITA HAPSARI , S.Hi., MH (7392)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)
Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I (7767)
LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148)Kode MK dan Kelas : UEU100 KJ201

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 119 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
SepSep

2929
SepSep

0606
OktOkt

1313
OktOkt

2020
OktOkt

2727
OktOkt

0303
NovNov

2424
NovNov

0101
DesDes

0808
DesDes

1515
DesDes

2222
DesDes

0505
JanJan

1212
JanJan

1. 20200201045 RETMAWATI F. GULTOM A A A A A A A H H H H H H H

2. 20230201115 KEVIN SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230201119 M. CHOIRUL MUSTAQIM A A H H H H H H H H H H H H

4. 20230201121 PRAMUDYA ALAM SYAH H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230201122 SABDHO ADI PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230201123 REVLY NESSI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230201124 ADAM PERMADI PUTRO H H H H H H H H H H H H H H

8. 20230201128 DANIEL STEVEN CHRISTIAN
SITORUS

H H H H H H A H H H H H H H

9. 20230201130 FITRIAN RAMADHAN H H H H H H A H H H H H H H

10. 20230201187 RODHOTUN HAYATI H H H H H H A H H H H H H H

11. 20230204060 ABID FATTAH KERTAPATI H H H H H H H H H H H H H A

12. 20230204061 ERI ERMA ERVIANA H H H H H H A I H H I A A I

13. 20230204062 WILBERT BERNESSA AUGUSTO H H H H H H H H H H H H H A

14. 20230204063 ANAS DWI WICAKSONO H H H H H H A H H H H H H A

15. 20230204064 DEDE YUSUF SOPHIAN H H H H H H A H H H H H H A

16. 20230204065 ADJI NUR CAHYA ALANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230204066 ANNISA DIANA PUTRI H H H H H A H H H H I A A I

18. 20230204067 MUHAMMAD ALVA RIZKI H H H H H A H I H H H H H H

19. 20230204068 HADUBAH MAISTAWATI H H H H H H H H H H I A A I

20. 20230204069 BINAIDI JATMIKA SAPUTRA H H H H H H H I H H H H H H

21. 20230204070 GRACEIO HASIHOLAN
TAMPUBOLON

H H H H H H A I H H H H H H

22. 20230204071 KATARINA MALLEVA
HARWANTO

H H H H H H H H H H I A A I

23. 20230204072 ALKHAFI RAZI RIDWAN H H H H H H A I H H I A A I

24. 20230204074 SYARAH HANIFA H H H H H H H H A H H H A A

25. 20230204075 ARJUNA DWI CAHYA H H H H H H A H H H I A A I

26. 20230204076 AHMAT ISYAI H H H H H H A H H H I A A I

27. 20230204077 IRWANDI PRASETIO H H H H H H H H H H I I A I
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28. 20230204078 RIZQY AKHWAL RIDHO H H H H H H A I H H I A A I

29. 20230204083 ADRIAN HORAS LUBIS H H H H H H H A H H I A A I

30. 20230204084 LUTHFI ANGGARA MUFTI H H H H H H H H A H H H A A

31. 20230204086 ARYO NADEWA H H H H H A H H A H H H A I

32. 20230204087 ROBY CAHYADI H H H H H H H H A H H H A A

33. 20230204088 YOSHUA DARWIN JUNIOR H H H H H H A H A H H H A I

34. 20230204092 ARDIAN ZARKASIH H H H H H H H H A H H H A A

35. 20230204119 ALVANO SUBASTIAN H H H H H A A H H H H H H A

36. 20230204121 ANDRIANSYAH MAULANA H H H H H A A H H H H H H A

37. 20230204125 ARRYA NUGRAHA PRATAMA H H H H H H A H H H H H H A

38. 20230204126 DINNIA AFILLIANA ASMADI H H H H H H H H A H H H A A

39. 20230204127 JIHAN FAKHIRAH H H H H H A H H A H H H A I

40. 20230204132 AGUS PURWOKO PUJIONO H H H H H H H H H H H H H H

41. 20230501120 MICHELLE AURELIA NATTAN H H H H H H H H H H H H H A

42. 20230501121 MUHAMMAD NUR RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

43. 20230501122 DEFIRA PUTRI HAFIZHAH H H H H H H H H H H H H H A

44. 20230501123 FIORENTINA MILANO HARWAN H H H H H H H H H H H H H A

45. 20230501124 PIRLO BERNARDO H H H H H H H H H H H H H H

46. 20230501126 NAYLA HULWATUS SYIFA H H H H H H H H H H H H H A

47. 20230501127 ALLEN GERHARD SITOMPUL H H H H H H H H H H H H H H

48. 20230501128 GRACELA HARMES H H H H H H H H H H H H H A

49. 20230501129 TAOFIK RAHMATUL RIZKI H H H H H H H H H H H H H A

50. 20230501130 JOANY ALLY TANOTO H H H H H H H H H H H H H A

51. 20230501131 CHANDRA F. ROOROH H H H H A H H H H H H H H A

52. 20230501134 HAYANI H H H H H H H H H H H H H A

53. 20230501135 SHINTIA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H A

54. 20230501139 ADITYA YUDO SISWOYO H H H H H H H H H H H H H A

55. 20230501144 SOVY PRIANDANI H H H H H H H H H H H H H A

56. 20230501146 SULTAN ALFATHUR ZAELANI H H H H H H A H H H H H H A

57. 20230501152 SILVANA SURATINA H H H H H H H H H H H H H A

58. 20230803088 ZHAFIRAH AMALIA H H H H H H A H H H H H H A

59. 20230803089 CRISTIN AVINARTI H H H H H H H H H H H H H A

60. 20230803091 NOVAL HUMAM H H H H H A H H A H H H A I

61. 20230803092 LUSIANA H H H H H H H H H H H H H A

62. 20230803093 PETRONELA PENI WITIN H H H H H H H H H H H H H H

63. 20230803094 JASON HEZEKIA GONDO H H H H H H H H A H H H A A

64. 20230803095 FERLY ANDIKA H H H H H H H H H H H H H A

65. 20230803096 FEBRIYANSYAH H H H H H A A H H H H H H A

66. 20230803097 MUHAMMAD FADEL
ALFIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H A

67. 20230803100 MUHAMMAD FARHAN ABDUL
AZIS

H H H H H H H H H H H H H A

68. 20230803102 MARIZKA ARYANNI H H H H H H H H H H H H H H

69. 20230803104 SULTONI AJI KRISNA H H H H H A A H H H H H H H

70. 20230803107 MUHAMMAD RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

71. 20230803109 REYHAN ANDITO ASH SIDIQ H H H H H H A H H H H H H H

72. 20230803110 MUHAMMAD RAYHAN
RAMADHAN

H H H H H A H H H H H H H H

73. 20230803113 ANDREAS HAMONANGAN
MARBUN

H H H H H H H H H H H H H H
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74. 20230803115 SALSABILA KANIA SEMAN H H H H H A H H H H H H H H

75. 20230803116 ERLAND RAFIF BASKORO H H H H H H H H H H H H H H

76. 20230803119 RULY ACHMAD GEMILANG
GULTOM

H H H H H H A H H H H H H H

77. 20231002112 JOVAN PUTRA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

78. 20231002113 FYVCA MERLYAND H H H H H H H H H H H H H H

79. 20231002114 RONI PRASTYO H H H H H H H H H H H H H H

80. 20231002115 MUHAMMAD FAKHRI
MAULUDDIN

H H H H H A A H H H H H H H

81. 20231002117 DARMA WIJAYA H H H H H H A H H H H H H H

82. 20231002118 DEDY PUJI SUHENDAR H H H H H H H H H H H H H H

83. 20231002119 RALDI RISDIANTORO H H H H H A H H H H H H H H

84. 20231002120 MARISKA SANTOSO H H H H H H A H H H H H H H

85. 20231002122 RIKI H H H H H H H H H H H H H H

86. 20231002123 MUHAMMAD REZA ADITYA H H H H H H A H H H H H H H

87. 20231002124 ANDRIANA H H H H H H H H H H H H H H

88. 20231002125 VICTORIA H H H H H H H H H H H H H H

89. 20231002127 MERIANA H H H H H H H H H H H H H H

90. 20231002130 DESTY MEDIANA HAPSARI H H H H H H H H H H H H H H

91. 20231002132 RISWANDI POHAN H H H H H A H H H H H H H H

92. 20231002134 RAFIF FALAH H H H H H A A H H H H H H H

93. 20231002135 SYABRINA ALFIANTI H H H H H H H H H H H H H H

94. 20231002136 HARUM CENDANA SARI
NATALIA

H H H H H H A H H H H H H H

95. 20231002138 BINTANG RAMADHAN
TARSINGGIH

H H H H H A H H H H H H H H

96. 20231002139 DINDA AFIFA AYU PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

97. 20231002140 NURUL ARELIA GHANI H H H H H H H H H H H H H H

98. 20231002141 DHEAN BENHILL CHRITIAN
GULO

H H H H H A A H H H H H H H

99. 20231002142 HARI GUSTIAN H H H H H H H H H H H H H H

100. 20231002143 REZA RAMADHON H H H H H H A H H H H H H H

101. 20231002145 ADIT SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H

102. 20231101073 GUNTUR SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H A

103. 20231101074 SEPTI YEPIASARI H H H H H A A H H H H H H A

104. 20231101075 ERLITA LISTIA H H H H H H H H H H H H H A

105. 20231101076 MICHAEL FORLAN SIANTURI H H H H H H H H H H H H H A

106. 20231101077 CICI KRIANI PURBA H H H H H H H H H H H H H A

107. 20231101078 FEBY CYNTHIA H H H H H H H H H H H H H A

108. 20231101079 BINTANG PRADITYA HELYANTO H H H H H H H H H H H H H A

109. 20231101080 BERNITASARI H H H H H H H H H H H H H A

110. 20231101081 ROULI RAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H A

111. 20231101082 MUHAMAD ARIANSYAH H H H H H H H H H H H H H A

112. 20231101083 ENI YULIA SARI H H H H H H H H H H H H H A

113. 20231101087 VERONICA RENYA BOTA
HIKON

H H H H H H H H H H H H H H

114. 20231101088 PUTRI AMELIA H H H H H H H I H H H H H H

115. 20231101089 PUTRI ANTIKA H H H H H H H H H H H H H H

116. 20231101090 RENI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

117. 20231101091 YEREMIAS DURA H H H H H H H H H H H H H A

118. 20231101092 SEPTIANI HARTANTI H H H H H H H H H H H H H H

119. 20231101093 ISTI WINDAWATI H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : NIA PUSPITA HAPSARI , S.Hi., MH (7392)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)
Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I (7767)
LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148)Kode MK dan Kelas : UEU100 KJ201

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 119 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I pada tanggal 04-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 40

absensi 10

quizonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 40 %40 % 10 %10 % 20 %20 %

1. 20200201045 Retmawati F. Gultom 0,00 0,00 50 0,00 5.00   E

2. 20230201115 Kevin Setiawan 80,00 90,00 100 87,50 87.50   A

3. 20230201119 M. Choirul Mustaqim 75,00 68,00 85,71 42,50 66.77   B-

4. 20230201121 Pramudya Alam Syah 80,00 90,00 100 75,00 85.00   A

5. 20230201122 Sabdho Adi Pamungkas 88,00 75,00 100 92,50 84.90   A

6. 20230201123 Revly Nessi 88,00 75,00 100 82,50 82.90   A

7. 20230201124 Adam Permadi Putro 80,00 80,00 100 62,50 78.50   A-

8. 20230201128 Daniel Steven Christian Sitorus 70,00 75,00 92,86 72,50 74.79   B+

9. 20230201130 Fitrian Ramadhan 88,00 75,00 92,86 75,00 80.69   A

10. 20230201187 Rodhotun Hayati 80,00 90,00 92,86 75,00 84.29   A

11. 20230204060 Abid Fattah Kertapati 80,00 92,00 92,86 95,00 89.09   A

12. 20230204061 Eri Erma Erviana 70,00 60,00 78,57 42,50 61.36   C

13. 20230204062 Wilbert Bernessa Augusto 80,00 92,00 92,86 37,50 77.59   A-

14. 20230204063 Anas Dwi Wicaksono 83,00 92,00 85,71 22,50 74.77   B+

15. 20230204064 Dede Yusuf Sophian 80,00 92,00 85,71 12,50 71.87   B

16. 20230204065 Adji Nur Cahya Alansyah 80,00 80,00 100 25,00 71.00   B

17. 20230204066 Annisa Diana Putri 80,00 80,00 78,57 32,50 70.36   B

18. 20230204067 Muhammad Alva Rizki 70,00 50,00 92,86 55,00 61.29   C

19. 20230204068 Hadubah Maistawati 60,00 50,00 85,71 70,00 60.57   C
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20. 20230204069 Binaidi Jatmika Saputra 70,00 50,00 100 62,50 63.50   C+

21. 20230204070 Graceio Hasiholan Tampubolon 70,00 55,00 92,86 40,00 60.29   C

22. 20230204071 Katarina Malleva Harwanto 80,00 80,00 85,71 95,00 83.57   A

23. 20230204072 Alkhafi Razi Ridwan 70,00 55,00 78,57 60,00 62.86   C+

24. 20230204074 Syarah Hanifa 80,00 50,00 78,57 55,00 62.86   C+

25. 20230204075 Arjuna Dwi Cahya 70,00 55,00 78,57 60,00 62.86   C+

26. 20230204076 Ahmat Isyai 70,00 60,00 78,57 45,00 61.86   C

27. 20230204077 Irwandi Prasetio 88,00 88,00 92,86 100,00 90.89   A

28. 20230204078 Rizqy Akhwal Ridho 70,00 70,00 78,57 47,50 66.36   B-

29. 20230204083 Adrian Horas Lubis 70,00 60,00 78,57 37,50 60.36   C

30. 20230204084 Luthfi Anggara Mufti 80,00 55,00 78,57 85,00 70.86   B

31. 20230204086 Aryo Nadewa 60,00 60,00 78,57 60,00 61.86   C

32. 20230204087 Roby Cahyadi 70,00 50,00 78,57 75,00 63.86   C+

33. 20230204088 Yoshua Darwin Junior 80,00 60,00 78,57 25,00 60.86   C

34. 20230204092 Ardian Zarkasih 70,00 55,00 78,57 47,50 60.36   C

35. 20230204119 Alvano Subastian 0,00   78,57 35,00 14.86   E

36. 20230204121 Andriansyah Maulana 80,00 80,00 78,57 97,50 83.36   A

37. 20230204125 Arrya Nugraha Pratama 80,00 80,00 85,71 25,00 69.57   B

38. 20230204126 Dinnia Afilliana Asmadi 60,00 55,00 78,57 70,00 61.86   C

39. 20230204127 Jihan Fakhirah 70,00 70,00 78,57 50,00 66.86   B-

40. 20230204132 Agus Purwoko Pujiono 78,00 92,00 100 25,00 75.20   B+

41. 20230501120 Michelle Aurelia Nattan 80,00 89,00 92,86 87,50 86.39   A

42. 20230501121 Muhammad Nur Rahman 80,00 90,00 100 92,50 88.50   A

43. 20230501122 Defira Putri Hafizhah 80,00 89,00 92,86 80,00 84.89   A

44. 20230501123 Fiorentina Milano Harwan 80,00 89,00 92,86 87,50 86.39   A

45. 20230501124 Pirlo Bernardo 82,00 90,00 100 57,50 82.10   A

46. 20230501126 Nayla Hulwatus Syifa 86,00 89,00 92,86 87,50 88.19   A

47. 20230501127 Allen Gerhard Sitompul 80,00 90,00 100 100,00 90.00   A

48. 20230501128 Gracela Harmes 79,00 89,00 92,86 57,50 80.09   A

49. 20230501129 Taofik Rahmatul Rizki 79,00 89,00 92,86 75,00 83.59   A

50. 20230501130 Joany Ally Tanoto 87,00 89,00 92,86 50,00 80.99   A

51. 20230501131 Chandra F. Rooroh 75,00 89,00 85,71 40,00 74.67   B+

52. 20230501134 Hayani 85,00 89,00 92,86 72,50 84.89   A

53. 20230501135 Shintia Rahmadani 86,00 92,00 92,86 85,00 88.89   A

54. 20230501139 Aditya Yudo Siswoyo 80,00 89,00 92,86 95,00 87.89   A

55. 20230501144 Sovy Priandani 86,00 92,00 92,86 97,50 91.39   A

56. 20230501146 Sultan Alfathur Zaelani 76,00 89,00 85,71 52,50 77.47   A-

57. 20230501152 Silvana Suratina 87,00 92,00 92,86 50,00 82.19   A

58. 20230803088 Zhafirah Amalia 85,00 80,00 85,71 72,50 80.57   A

59. 20230803089 Cristin Avinarti 80,00 85,00 92,86 67,50 80.79   A

60. 20230803091 Noval Humam 80,00 70,00 78,57 35,00 66.86   B-

61. 20230803092 Lusiana 85,00 85,00 92,86 12,50 71.29   B

62. 20230803093 Petronela Peni Witin 75,00 75,00 100 82,50 79.00   A-

63. 20230803094 Jason Hezekia Gondo 80,00 70,00 78,57 87,50 77.36   A-

64. 20230803095 Ferly Andika 80,00 80,00 92,86 92,50 83.79   A

65. 20230803096 Febriyansyah 86,00 80,00 78,57 75,00 80.66   A

66. 20230803097 Muhammad Fadel Alfiansyah 80,00 85,00 92,86 70,00 81.29   A

67. 20230803100 Muhammad Farhan Abdul Azis 0,00   92,86 75,00 24.29   E

68. 20230803102 Marizka Aryanni 85,00 77,00 100 100,00 86.30   A
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69. 20230803104 Sultoni Aji Krisna 70,00 20,00 85,71 10,00 39.57   E

70. 20230803107 Muhammad Rahman 77,00 80,00 100 50,00 75.10   B+

71. 20230803109 Reyhan Andito Ash Sidiq 90,00 80,00 92,86 75,00 83.29   A

72. 20230803110 Muhammad Rayhan Ramadhan 75,00 77,00 92,86 37,50 70.09   B

73. 20230803113 Andreas Hamonangan Marbun 80,00 65,00 100 85,00 77.00   A-

74. 20230803115 Salsabila Kania Seman 80,00 88,00 92,86 10,00 70.49   B

75. 20230803116 Erland Rafif Baskoro 85,00 65,00 100 37,50 69.00   B

76. 20230803119 Ruly Achmad Gemilang Gultom 80,00 60,00 92,86 50,00 67.29   B-

77. 20231002112 Jovan Putra Wijaya 90,00 92,00 100 72,50 88.30   A

78. 20231002113 Fyvca Merlyand 80,00 90,00 100 32,50 76.50   B+

79. 20231002114 Roni Prastyo 80,00 92,00 100 75,00 85.80   A

80. 20231002115 Muhammad Fakhri Mauluddin 0,00   85,71 0,00 8.57   E

81. 20231002117 Darma Wijaya 0,00   92,86 67,50 22.79   E

82. 20231002118 Dedy Puji Suhendar 82,00 92,00 100 47,50 80.90   A

83. 20231002119 Raldi Risdiantoro 80,00 92,00 92,86 47,50 79.59   A-

84. 20231002120 Mariska Santoso 85,00 90,00 92,86 40,00 78.79   A-

85. 20231002122 Riki 86,00 90,00 100 72,50 86.30   A

86. 20231002123 Muhammad Reza Aditya 80,00 92,00 92,86 35,00 77.09   A-

87. 20231002124 Andriana 80,00 86,00 100 87,50 85.90   A

88. 20231002125 Victoria 88,00 92,00 100 82,50 89.70   A

89. 20231002127 Meriana 82,00 90,00 100 12,50 73.10   B

90. 20231002130 Desty Mediana Hapsari 80,00 92,00 100 50,00 80.80   A

91. 20231002132 Riswandi Pohan 80,00 90,00 92,86 25,00 74.29   B+

92. 20231002134 Rafif Falah 77,00 92,00 85,71 75,00 83.47   A

93. 20231002135 Syabrina Alfianti 77,00 92,00 100 67,50 83.40   A

94. 20231002136 Harum Cendana Sari Natalia 0,00   92,86 35,00 16.29   E

95. 20231002138 Bintang Ramadhan Tarsinggih 0,00   92,86 62,50 21.79   E

96. 20231002139 Dinda Afifa Ayu Putri 80,00 92,00 100 95,00 89.80   A

97. 20231002140 Nurul Arelia Ghani 0,00   100 12,50 12.50   E

98. 20231002141 Dhean Benhill Chritian Gulo 0,00   85,71 0,00 8.57   E

99. 20231002142 Hari Gustian 82,00 90,00 100 62,50 83.10   A

100. 20231002143 Reza Ramadhon 80,00 92,00 92,86 12,50 72.59   B

101. 20231002145 Adit Septian 83,00 92,00 100 62,50 84.20   A

102. 20231101073 Guntur Setiawan 70,00 89,00 92,86 80,00 81.89   A

103. 20231101074 Septi Yepiasari 0,00 50,00 78,57 0,00 27.86   E

104. 20231101075 Erlita Listia 83,00 89,00 92,86 85,00 86.79   A

105. 20231101076 Michael Forlan Sianturi 78,00 89,00 92,86 95,00 87.29   A

106. 20231101077 Cici Kriani Purba 84,00 89,00 92,86 67,50 83.59   A

107. 20231101078 Feby Cynthia 87,00 89,00 92,86 72,50 85.49   A

108. 20231101079 Bintang Praditya Helyanto 85,00 89,00 92,86 82,50 86.89   A

109. 20231101080 Bernitasari 87,00 92,00 92,86 85,00 89.19   A

110. 20231101081 Rouli Ramayanti 86,00 92,00 92,86 80,00 87.89   A

111. 20231101082 Muhamad Ariansyah 72,00 89,00 92,86 70,00 80.49   A

112. 20231101083 Eni Yulia Sari 85,00 92,00 92,86 95,00 90.59   A

113. 20231101087 Veronica Renya Bota Hikon 70,00 90,00 100 92,50 85.50   A

114. 20231101088 Putri Amelia 70,00 50,00 100 67,50 64.50   C+

115. 20231101089 Putri Antika 70,00 50,00 100 100,00 71.00   B

116. 20231101090 Reni Rahmawati 60,00 50,00 100 92,50 66.50   B-

117. 20231101091 Yeremias Dura 80,00 89,00 92,86 97,50 88.39   A
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118. 20231101092 Septiani Hartanti 70,00 50,00 100 95,00 70.00   B

119. 20231101093 Isti Windawati 70,00 50,00 100 97,50 70.50   B


